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 اجرای طرح آرامش توسط پلیس نجف آباد نشست خبری فرمانده ناحیه مقاومت بسیج امام حسین )ع( برگزار شد
به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس، نشست خبری با  سیدمهرشاد صدرهاشمی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

 ️
خبرنگاران و اصحاب رسانه در سالن جلسات ناحیه مقاومت بسیج 

امام حسین)ع( برگزار شد.
در این نشست، سرهنگ محمدحسین الیاسی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج امام‌حسین)ع( ضمن تبریک هفته وحدت و هفته 
دفاع مقدس گفت: »در راه فتح قله‌ایم «شعار امسال هفته دفاع مقدس است و طوری برنامه‌ریزی شده تا ابن شعار برای نسل 
جوان و نوجوان تبیین گردد. وی افزود: ناحیه مقاومت بسیج امام حسین)ع( ۳۵۰ برنامه در هفته دفاع مقدس برگزار می 

نماید که از جمله آنان می توان به برنامه نمایش ترکیبی فاتحان، نمایشگاه ادوات نظامی دفاع مقدس، برگزاری رزمایش گردان های بیت المقدس و کوثر و حضور در برنامه 
نمایش اقتدار در میدان امام علی)ع( اصفهان، غبارروبی مزار شهدا، سرکشی از خانواده شهدا و ایثارگران و بسیاری برنامه های متنوع دیگر اشاره کرد.

رضارضایی/  گروه استان‌ها سرهنگ گوهری آرانی فرمانده انتظامی شهرستان نجف 
news@ naslefarda.net ۱۱ آباد بیان داشت : طرحی ضربتی با عنوان »طرح آرامش

« با هدف پاکسازی نقاط آلوده از وجود معتادان و خرده 
فروشان مواد مخدر به مدت ۷۲ ساعت توسط کلیه کلانتری ها و پلیس مبارزه با مواد مخدر به صورت 
ويژه در سطح شهرستان صورت گرفت. سرهنگ گوهری آرانی در ادامه گفت : در این طرح ۲۲ خرده 
فروش و ۱۷ معتاد متجاهر شناسایی و دستگیر و حدود ۱۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف و معتادان 
به کمپ های ترک اعتیاد و خرده فروشان جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضايی شدند .
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استان‌ها
Provinces پیام تسلیت مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب

هرمزگان به مناسبت شهادت سید حسن نصراله 

و همراهانش:  

راه جهاد ادامه دارد

حسن خاندل/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 عبدالحمید حمزه پور در پیامی شهادت سید 
حسن نصراله، رهبر مقاومت لبنان را تسلیت 

گفت. در این پیام آمده است: 
 »شهادت؛ عشق به وصال محبوب و معشوق در 

زیباترین شکل است« 
جهان اسام امروز یک مرد مجاهد و از خود 
گذشته را از دست داد و ضایعه ای دردناک 
برای مقاومت بر جای گذاشت. شهادت سید 
حسن نصراله که عمری با عزت، زندگی اش 
را در راه جهاد اسامی گذاشت در اقدامی کور 
و تروریستی توسط رژیم غاصب و اشغالگر به 
شهادت رسید. رژیم صهیونیستی با این اقدام، 
خوی اشغالگری و استکباری خود را بار دیگر به 
نمایش گذاشت و روسیاهی آن برای جامعه بین 
الملل که در مقابل اقدامات این رژیم منحوس 
سکوت کرده اند، باقی گذاشت.شهادت مجاهد 
بزرگوار سید حسن نصراله و همراهانش به ویژه 
سردار نیلفروشان که برای تداوم جهاد در راه 
اسلام تلاشی ستودنی داشتند، پایان مقاومت 
نیست و نیروهای تربیت شده این مکتب خاری 
در چشم رژیم اشغالگر و هم پیمانانش خواهد بود.
اینجانب شهادت مظلومانه سیدحسن نصراله، 
سردار نیلفروشان و جمعی از همراهان شان را 
محضر رهبر معظم انقلاب، مردم شریف لبنان، 
فلسطین و مردمان آزاده جهان تسلیت عرض می 
کنم و باور دارم راه جهاد ادامه دارد و طعم شیرین 
پیروزی مجاهدان انقلاب؛ صهیونیست‌ها را 

شرمسار و و روسیاه خواهد کرد.
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‌ سرپرست منطقه یک شهرداری اراک
 خبر داد: 

صدور ۲۳۸ هزار متر مربع پروانه 
ساختمانی جدید 

رضوان داوودی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

سرپرست منطقه یک شهرداری اراک گفت: طی 
شش ماهه نخست سال جاری، برای ۱۸۹۵ واحد 
مسکونی پروانه ساخت صادر شده است.  ابوالفضل 
شالی‌بگ، ضمن بیان مطلب فوق و با اشاره افزایش 
خدمات دهی به سازندگان ساختمانی گفت: از 
ابتدای سال جاری ۶۱ مجوز ساخت برای ۱۸۹۵ 
واحد ساختمانی صادر شده که این امر نشان دهنده 
افزایش همکاری های شهرداری منطقه یک با تعاونی 
های مسکن و سایر پیمانکاران ساختمانی می‌باشد. 
وی ادامه داد: با بررسی های به عمل آمده مشخص 
شد که تا ابتدای مهر ماه ۱۴۰۳ بیش از ۲۳۸ هزار 
متر مربع پروانه ساختمانی توسط شهرداری منطقه 
یک صادر شده است. سرپرست منطقه یک شهرداری 
اراک در خصوص فعالیت کمیسیون ماده صد اظهار 
کرد: تاکید مدیریت شهری بر همکاری با سازندگان 
ساختمانی و افزایش کیفیت ساخت میباشد که از 
همین رو پاسخگویی سریع به مطالبات شهروندی 
در دستور کار قرار دارد به طوری که از ابتدای سال 
۱۸۹ پرونده کمیسیون ماده صد به صورت قطعی رای 

دریافت کردند و مختومه شدند.

 توسعه بیش از 2500 متر شبکه 
جمع آوری فاضلاب در استان مرکزی

نسل فردا: عباسی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 
استان مرکزی  اظهار کرد: از ابتدای سال جاری 
توسعه بیش از  ۲۵۰۰متر  از شبکه جمع‌آوری 
فاضلاب  در شهر ها و روستاهای استان طی پنج ماه 
سال جاری در استان مرکزی اجرا شده است. عباسی 
در ادامه افزود: از این میزان ۲۲۰۰ متر عملیات توسعه 
شبکه جمع آوری فاضلاب در شهرهای استان و 300 
متر در روستاهای استان بوده است. وی با بیان اینکه 
در این پروژه از لوله‌های پلی‌اتیلن ۲۵۰، ۳۱۵ و ۴۰۰ 
میلی‌متر استفاده می‌شود، تصریح کرد: ۱۰ میلیارد 
تومان اعتبار تاکنون برای اصلاح و توسعه شبکه جمع 
آوری فاضلاب در شهرستانهای استان صرف گردیده 
است.  وی افزود: با توجه به نیازمندهای جدیدی که 
درحوزه ساماندهی فاضلاب به طور مرتب در شهرها 
و روستاها ایجاد می شود اجرای عملیات اصلاح 
و توسعه شبکه ها و خطوط انتقال فاضلاب امری 
ضروری است که به طور جدی توسط شرکت آبفا 

دنبال شده و می شود. 

استان مرکزی

ارتباط دوسویه استانداری تهران با رسانه ها 
فریبا عزیزپور /  گروه استان‌ها
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مدیرکل روابط عمومی استانداری تهران 
با اشاره به ارتباط دوسویه و تعامل گرایانه 
استانداری با رسانه ها گفت: از ابتدای 
خدمت در استانداری تهران تا کنون از هیچ 

خبرنگاری شکایت نکرده ایم.
 محمدصائبی در جلسه شورای هماهنگی 
روابط عمومی های استان تهران که با 
حضور اعضای هیئت رئیسه خانه مطبوعات 
و در شورای عالی استان ها برگزار شد، با 
اشاره به ارتباط دوسویه و تعامل گرایانه 
استانداری با رسانه ها، اظهار کرد: خداوند 
را شاکر هستم که فرصت خدمت در حوزه 

اطلاع رسانی دقیق، شفاف و بیان صحیح و 
واقعی اخبار، رویدادها، دستاوردها و خدمات 
نهاد مهم حاکمیتی استانداری تهران فراهم 
شد تا به این واسطه به مردم خدمت کنیم.
صائبی با اشاره به اینکه ارتباط دوسویه و 
تعامل گرایانه استانداری تهران با رسانه ها 
یکی از دستاوروهای مهم حوزه اطلاع رسانی 
شفاف و به هنگام در استان محسوب می 
شود، گفت: از ابتدای خدمت در استانداری 
تهران تا کنون از هیچ خبرنگاری شکایت 
نکرده ایم و اساسا اطلاع رسانی ها به صورت 
گسترده و بدون سانسور خبری انجام شده 

است. 
مدیرکل روابط عمومی استانداری تهران 

عنوان کرد: در کمتر از یکسال شاهد 
برگزاری ۵ عنوان انتخابات بودیم که طی 
آن اطلاع رسانی در این حوزه با توجه به 
برنامه ریزی های صورت گرفته و هماهنگی 
با همه فرمانداری ها و روابط عمومی دستگاه 
های اجرایی به بهترین شکل ممکن انجام و 
برای خبرنگاران معرفی شده کارت تردد 

جهت تهیه خبر و تصویر صادر شد.
وی در ادامه بر ضرورت ایجاد و تهیه بانک 
اطلاعاتی خبرنگاران فعال استان تهران 
تاکید کرد و افزود: در این خصوص نیازمند 
این هستیم که یک تفکیک در حوزه 
خبرنگاران و رسانه های مرتبط صورت 

بگیرد. 

مدیرکل روابط عمومی استانداری تهران با 
اشاره به اینکه خبرنگاران و اصحاب رسانه 
در اطلاع رسانی و ایجاد خط خبری و افکار 
عمومی نقش ویژه ای دارند، گفت: در این 
خصوص ضروری است که خبرنگاران به 
لحاظ معیشتی و مالی از امکانات مناسب 
بهره شوند و تاکید مکرر اداره کل روابط 
عمومی به دستگاه ها همواره بر حمایت و 

تعامل خوب با اصحاب رسانه بوده است. 
صائبی استفاده از ظرفیت خانه مطبوعات 
برای ارائه آموزش سواد رسانه ای به مدیران 
دستگاه ها را مناسب دانست و گفت: 
برگزاری جشنواره مطبوعات و ارزشیابی 
از برنامه های آتی و در دست اقدام اداره 
‌کل روابط عمومی استانداری تهران

 است.

مدیرکل روابط عمومی استانداری تهران مطرح کرد؛ 
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رضا پورکاظم/  گروه استان‌ها
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مدیرکل آموزش و پرورش استان قزوین از تجهیز 
کارگاه‌های تمامی هنرستان‌ها و ۴۰ آزمایشگاه مدارس 

استان خبر داد و گفت: در قالب طرح تجهیز مدارس ۲۳ 
میلیارد تومان برای تجهیز کارگاه‌های فنی و حرفه‌ای و 

آزمایشگاه‌ها هزینه شد.
 در مراسمی که با حضور محمدمهدی کاظمی معاون 
وزیر آموزش و پرورش و نقی سیاهکالی مرادی مدیرکل 
آموزش و پرورش استان قزوین برگزار شد، کاروان 
تجهیز هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای و آزمایشگاه‌های 

علوم تجربی به مدارس قزوین رفت.
نقی سیاهکالی مرادی، مدیرکل آموزش و پرورش 

استان قزوین در این مراسم اظهار کرد: در قالب طرح 
تجهیز مدارس ۲۰ میلیارد تومان اعتبار صرف تجهیز 
کارگاه‌های فنی و حرفه‌ای و هنرستان‌های قزوین شده 
و ۳ میلیارد تومان اعتبار نیز برای تجهیز آزمایشگاه‌های 
علوم تجربی، فیزیک، شیمی و زیست‌شناسی هزینه 
شده است. وی از تجهیز کارگاه‌های تمامی هنرستان‌ها 
و ۴۰ آزمایشگاه مدارس استان قزوین خبر داد و 
اضافه کرد: در راستای این طرح کارگاه‌های تمامی 
هنرستان‌های قزوین، ۲۷ آزمایشگاه رشته علوم تجربی 

و ۱۳ آزمایشگاه فیزیک، شیمی و زیست‌شناسی به 
وسایل و امکانات روز مجهز شدند.

دبیر شورای آموزش و پرورش استان قزوین با بیان اینکه 
در سال تحصیلی جدید بیش از ۱۰۸ هزار دانش آموز در 
مقطع متوسطه تحصیل می‌کنند، گفت: این آمار تا ۱۱۲ 

هزار دانش آموز نیز قابل افزایش است.
سیاهکالی مرادی با اشاره به اجرای طرخ شهیدعجمیان 
افزود: در قالب این طرح ۱۵ تن رنگ، ۳ هزار میز کلاس 
درس و ۱۰ هزار متر از سوی وزارت به استان قزوین 
تخصیص داده شد که با کمک گروهای جهادی و 
بسیجی بسیاری از مدارس قزوین برای شروع سال 

تحصیلی جدید بهسازی شدند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان قزوین:

کارگاه‌های هنرستانی و ۴۰ آزمایشگاه مدارس در قزوین تجهیز شد

استان قزوین

       آگهی مناقصه هاى عمومی یک مرحله اى شماره هاى 90-403، 91-403 و 403-92
اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان گیلان در نظر دارد، مناقصه هاى شرح زیر را از طریق سامانه «تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)» برگزار نماید. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزارى مناقصه، 
از مرحله دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا بازگشایى پیشنهادها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا ضرورى است مناقصه گران 

محترم در صورت عدم عضویت در سامانه، ابتدا نسبت به انجام مراحل ثبت نام در سایت و دریافت «گواهى امضاى الکترونیکى» اقدام و سپس در مناقصه شرکت نمایند. 

شرح مختصر موضوع مناقصه:  1

شماره مناقصهمبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)مبلغ برآورد اولیه (ریال)شرح مختصر موضوع مناقصهردیف

403-39,683,308,5181,985,000,00090لکه گیرى و روکش آسفالت محور جعفرآباد- کته سر شهرستان رشت1

لکه گیرى و روکش آسفالت محور کوچصفهان- لشت نشا (رودبارکى- لولمان- لشت نشاء) شهرستان 2
403-73,273,075,6013,664,000,00091رشت

403-38,828,249,6241,942,000,00092لکه گیرى و روکش آسفالت محور لاله دشت- خشکبیجار (روستاى فرشم- ورودى شهر خشکبیجار)3

نوع تضمین شرکت در مناقصه: مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتى به شماره 123402مورخ 1394/9/22

مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1403/07/11 (انتشار در سامانه ستاد) لغایت مورخ 1403/07/18 (زمان دقیق در سامانه ملاك مى باشد) 2

مهلت و محل تحویل پیشنهاد قیمت: تحویل پیشنهاد حداکثر تا تاریخ 1403/07/28 فقط از طریق سامانه ستاد ملاك عمل است. در ضمن اصل تضمین شرکت در مناقصه باید تا قبل از زمان بازگشایى پیشنهادها، به صورت حضورى 3
تحویل دبیرخانه رشت، خیابان گلسار، روبروى پمپ بنزین. تلفن33112283 و33110154 کد 013 و نمابر 33110164 گردد. (در صورت تغییر زمان، آخرین اطلاعات منتشر شده در سامانه ستاد معتبر است).
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مناقصه
صلاحیت موردنیاز

از سازمانگواهینامه صلاحیت

برنامه و بودجهراه و ترابرىکلیه  ردیف هاى 1 تا 3

اشخاص حقوقى با رعایت کلیه شرایط مندرج در اسناد هر مناقصه و دارا بودن ظرفیت کار مجاز مى توانند در مناقصه شرکت نمایند.

مدت اعتبار پیشنهاد مناقصه: مدت اعتبار پیشنهادها حداقل 3 ماه پس از تاریخ ابلاغ برنده مناقصه و 3 ماه نیز قابل تمدید میباشد.5

ساعت، روز و محل بازگشایى پیشنهادها: پاکات پیشنهاد ساعت 08/30 صبح مورخ 1403/07/29 بازگشایى مى گردد. در ضمن با توجه به احتمال تغییر زمان، آخرین اطلاعات تعیین شده در سامانه ستاد معتبر است.  6

شرایط شرکت در مناقصه:  

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده شرکت تاراز 
سنگ مهرگان (سهامى خاص) نوبت دوم به شماره ثبت 40351 و شناسه ملى 10260580280

با توجه به حد نصاب نرسیدن سهامداران در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده نوبت اول که در ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/07/10 و مجمع 
عمومى فوق العاده نوبت اول که در ساعت 11 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/07/10 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع 
عمومى عادى بطور فوق العاده نوبت دوم که در ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/07/24 و مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم که در ساعت 10 صبح 
روز سه شنبه مورخ 1403/07/24 به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، خانه اصفهان، خیابان شهید بابایى (24)، خیابان 

گلخانه، پلاك 193، طبقه همکف - برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده نوبت دوم ساعت 10 صبح: انتخاب بازرسان

دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم ساعت 11 صبح: افزایش سرمایه
هیئت مدیره 

آگهى دعوت شرکت آکام آسانبر ماهور(سهامى خاص ) شماره ثبت 72850  به شناسه ملى 14009267923
 بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در روز پنجشنبه مورخ 26 /07 /1403  راس ساعت 10 صبح در محل شرکت 
واقع در «استان خراسان رضوى، شهرستان مشهد، بخش مرکزى، شهر مشهد، سیدرضى، خیابان عدل شمالى (معلم 23)، خیابان سیدرضى 37 (عدل 40)، پلاك 231,002، طبقه 1 به کد پستى: 

9188753875 » برگزار می گردد ،  اصالتا و یا وکالتا حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده :1-انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت

2- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل3- انتخاب و تعیین سمت اعضاى هیئت مدیره    
 هیئت مدیره شرکت آکام آسانبر ماهور    4- تعیین وضعیت و دارندگان حق امضا  

آگهى مزایده عمومى همزمان با ارزیابى کیفى (یکپارچه) 
شماره 176-1403/7 ت (نوبت سوم)

شرکت تهیه و تولید مواد معدنى ایران در نظر دارد: " انجام سرمایه گذارى به منظور اجراى کلیه مراحل اکتشاف و اخذ مجوزهاى قانونى 
لازم (گواهى کشف و پروانه بهره بردارى به نام شرکت تهیه و تولید مواد معدنى ایران) با امکان تداوم فعالیت در قالب قرارداد استخراج 
و فروش ماده معدنى در محدوده اکتشافى پلى متال زعفرانیه واقع در شهرستان سبزوار استان خراسان رضوى" را از طریق مزایده عمومى 
و با تضمین شرکت در مزایده به مبلغ 34,600,000,000ریال( سى و چهار میلیارد و ششصد میلیون ریال) (واریز نقدى یا ضمانت نامه بانکى) را 
اجرا نماید؛ لذا بدینوسیله از علاقمندان دعوت بعمل مى آید جهت کسب اطلاعات بیشتر و تهیه اسناد مزایده از تاریخ 1403/07/09 و حداکثر 
تا ساعت 16 مورخ 1403/07/25 با در دست داشتن معرفى نامه و اصل فیش واریزى به مبلغ چهار میلیون ریال بحساب 4001053404028367 
با عنوان تمرکز وجوه شرکت هاى دولتى - شرکت تهیه و تولید مواد معدنى ایران به شماره شبا IR  350100004001053404028367 و شناسه 
واریز 30 رقمى به شماره 388053482230170711010276247198 نزد بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران، به آدرس: تهران بالاتر از میدان 
ولیعصر - روبروى سینما استقلال - شماره 1713 برج جنوبى - طبقه نهم - امور حقوقى و قراردادها مراجعه نمایند. ضمناً مهلت ارائه پیشنهادات 

حداکثر تا ساعت 17 روز شنبه مورخ 1403/08/05 مى باشد و جلسه بازگشایى پاکات صبح روز یک شنبه مورخ 1403/08/06 برگزار مى گردد.

شناسه آگهى: 1796159 م الف: 2346

فراخوان ارزیابى کیفى جهت برگزارى مناقصه عمومى شماره 86/ج ج/1403
مربوط به خرید غشاى سلولى نیتروژن ساز - درخواست شماره 140300479

شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد: فراخوان ارزیابى کیفى جهت برگزارى مناقصه  خرید غشاى سلولى نیتروژن ساز  به شماره 
(2003092660000238) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى فراخوان ارزیابى از دریافت و تحویل اسناد استعلام 
ارزیابى کیفى تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس  www.setadiran.ir  انجام 
خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در 
مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1403/07/10 الی 1403/07/11  مى باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومى پس از برگزارى فرآیند 

ارزیابى کیفى و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابی کیفی 55 امتیاز  می باشد.
شرکت  ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهاى دانش بنیان ساخت داخل  دستگاه هاى اجرایى حائز اولویت مى باشند و همچنین کالاى 

پیشنهادى الزاماً مى بایست از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزى وزارت نفت (AVL)تامین گردد. 
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابى کیفى تاریخ : 1403/07/21

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابى کیفى تاریخ : 1403/08/05
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : گچساران - فلکه االله - شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران -  تلفن : 32224412 - 31924680 - 074

مرکز تماس سامانه ستاد : 021-41934 
دفتر ثبت نام سامانه ستاد : 88969737 و 85193768 

نوبت دوم

شناسه آگهى: 1797397

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیزجنوب

شرکت بهره برداري نفت وگازگچساران 
««سهامی خاص »»

آگهى حق تقدم سهام شرکت فناوریهاى علوم داده حسابا(سهامى خاص) 
به شماره ثبت 556941 و شناسه ملى 14009090208 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخه 1403/06/18 راس ساعت 10:00 و تفویض اختیار به هیئت مدیره در خصوص عملى نمودن افزایش سرمایه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 100،000,000 
ریال به 25،100،000,000 ریال منقسم به 25,100 سهم 1،000،000 ریالى با نام از محل آورده نقدى از طریق صدور 25,000سهم 1،000،000 ریالى با نام جدید افزایش یابد و هر سهامدار به ازاى هر سهم حق تقدم 
در خرید 250 سهم را دارد لذا از کلیه سهامداران دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت 60 روز از تاریخ انتشار این آگهى از حق تقدم خود استفاده نموده و مبلغ سهام خریدارى شده خود را به حساب شماره 
257,110,14237378,1 بانک پاسارگاد شعبه آزادى که به نام شرکت مى باشد واریز نمایند و فیش پرداختى را به هیئت مدیره شرکت واقع در نشانى طبق سابقه تحویل داده و سهام خریدارى شده را 

      هیئت مدیره  دریافت نمایند.هیئت مدیره مى تواند پس از انقضا مهلت قید شده سهام باقیمانده خریدارى نشده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.  

آگهى دعوت مجمع عمومی عادى به طور 
فوق العاده شرکت  بارثاوا پوشش خراسان 

( سهامى خاص)  به شماره ثبت 366
بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی سهامداران 
شرکت دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع فوق که در تاریخ  
1403/07/22  ساعت : 11 به شرح ذیل به آدرس: فریمان- 
شهرك صنعتى فریمان-نبش تلاش 8  برگزار می شود شرکت 

نمایند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:

1-انتخاب مدیران 2- تصویب صورتهاى مالى سالهاى 1402 
 هیئت مدیره شرکت2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد.

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك 

شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

تلفن سفارش آگهى

تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

نوبت اول

شناسه آگهى: 1796689


